

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
«СОДЕЙСТВИЕ ДЕТСКОМУ ОТДЫХУ»

ПРИКАЗ

от « 9 » 11 2018 г.
г. Курган

№ 208-6

Об изменении цен на услуги полиграфии, оказываемые ГАУ «Содействие детскому отдыху»

В целях упорядочения деятельности учреждения в части оказания платных услуг,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить цены на услуги полиграфии, оказываемые ГАУ «Содействие детскому отдыху» согласно приложению 1 к настоящему приказу
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности директора



И.И.Статных

Приложение 1 к приказу
 ГАУ «Содействие детскому отдыху»
 от « 9 » 11 2018 г. № 208-6

«Об изменении цен на услуги полиграфии,
 оказываемые ГАУ «Содействие детскому отдыху»

ПРАЙС-ЛИСТ НА ДИЗАЙНЕРСКИЕ УСЛУГИ

№	Наименование полиграфической продукции (услуги)	Стоимость	Стоимость для бюджетных организаций (- 30%)
1	Бумага формат А-4 («Снегурочка» пл. 80 гр.)	1,00	0,70
	Бумага формат А-4 (ColorCopy пл. 120 гр.)	3,00	2,10
	Бумага формат А-4 (ColorCopy пл. 160 гр.)	3,00	2,10
	Бумага формат А-4 (ColorCopy пл. 250 гр.)	5,00	3,50
	Бумага формат А-4 (ColorCopy пл. 280 гр.)	5,00	3,50
2	Бумага формат А-3 («Снегурочка» пл. 80 гр.)	2,00	1,40
	Бумага формат А-3 (ColorCopy пл. 120 гр.)	6,00	4,20
	Бумага формат А-3 ColorCopy (пл. 160 гр.)	6,00	4,20
	Бумага формат А-3 (ColorCopy пл. 250 гр.)	10,00	7,00
	Бумага формат А-3 (ColorCopy пл. 280 гр.)	10,00	7,00
3	Самоклеящаяся бумага А-4 Lomond (пл. 70 гр.)	10,00	7,00
	Пленка для ламинирования А-4 100мкм	10,00	7,00
	Магнитный винил 0,4мм без клея А-4	35,00	25,00
	Холодный ламинат А-4	13,00	9,10
4	Печать формат А-4 без стоимости бумаги (черно-белая) односторонняя/двухсторонняя (без учета стоимости бумаги)	3,00/6,00	2,10/4,20
5	Печать формат А-4 без учета стоимости бумаги (полноцветная) односторонняя/двухсторонняя	20,00/40,00	14,00/28,00
6	Печать формат А-3 без учета стоимости бумаги (черно-белая) односторонняя/двухсторонняя	6,00/12,00	4,20/8,40
7	Печать формат А-3 без учета стоимости бумаги (полноцветная) односторонняя/двухсторонняя	40,00/80,00	28,00/56,00

№	Наименование полиграфической продукции (услуги)	Стоимость	Стоимость для бюджетных организаций (- 30%)	
8	Печать и изготовление визитных карточек односторонняя/двухсторонняя печать (без стоимости бумаги)	3,10/5,10	2,17/3,57	
9	Печать и изготовление блокнота формата А-5 с плотной обложкой ColorCopy пл. 250 гр., металлическая пружина 15/ 21 см. (максимальное количество страниц «Снегурочка» 40 шт.)	84,00/85,00	58,00/60,00	
	Печать и изготовление блокнота формата А-6 с плотной обложкой ColorCopy пл. 250 гр., металлическая пружина 10,5/ 15 см. (максимальное количество страниц «Снегурочка» 40 шт.)	50,00	35,00	
10	Печать и изготовление буклета бумага «Снегурочка» 80 гр. (двухсторонняя печать, фальцовка/биговка)	25,00	17,50	
11	Печать и изготовление брошюр (методическое издание). Обложка ColorCopy пл. 250 гр., внутренняя часть «Снегурочка» пл. 80 гр., фальцовка/биговка, скрепление скобами 2 шт., подрезка с 3-х сторон. (Максимальное количество 75 ст. (word текста) ч/б/цветная	235,00 /365,00	165,00 /256,00	
12	Изготовление значка диаметр 37 мм	25,00	17,50	
	Изготовление значка диаметр 56 мм	30,00	21,00	
13	Печать и изготовление календаря «Домик» (Состоит из листа формата А-4 ColorCopy пл. 250 гр. 2 скобы, биговка)	25,00	17,50	
	Печать и изготовление календаря «Квартальный-1» (Состоит из календарной сетки на год (36 листов), 4 листа бумага ColorCopy пл. 250 гр. цветная печать, чистый лист А-4, 1 шт. курсор, 1 люверс, 3 пружины длина 30 см.	200,00	140,00	
	Печать и изготовление календаря «Квартальный-2» (Состоит из календарной сетки на год (36 листов), 2 листа бумага ColorCopy пл. 250 гр. цветная печать, чистый лист А-4, 1 шт. курсор, 1 люверс, 3 пружины длина 30 см.	180,00	126,00	
15	Печать и изготовление бейджа формата А-6 (бумага «Снегурочка» 80 гр., ламинация, резка с 4-х сторон, веревочка)	50,00	35,00	
	Печать и изготовление бейджа формата А-7 (бумага «Снегурочка» 80 гр., резка с 4-х сторон)	12,00	8,40	
16	Изготовление винилового магнита (бумага самоклеящаяся Lomond пл. гр., клеится на магнитную ленту, сверху холодный ламинат)	А-4	106,00	74,20
		А-5	53,00	37,10
		А-6	30,00	21,00
		А-7	20,00	14,00
17	Печать и изготовление открытки в свернутом виде формат А-5 (А-4 в свернутом виде). Печать двухсторонняя, бумага ColorCopy пл. 250 гр. биговка, резка с 4-х сторон)	28,00	19,60	
	Печать и изготовление открытки в свернутом виде формат А-6 (А-5 в свернутом виде). Печать двухсторонняя, бумага ColorCopy пл. 250 гр. биговка, резка с 4-х сторон)	14,00	9,80	
18				

№	Наименование полиграфической продукции (услуги)	Стоимость	Стоимость для бюджетных организаций (- 30%)
19	Сублимационная печать на кружке. Бумага Lomond матовая односторонняя 120 гр., кружка, термоскотч, печать	150,00	105,00
	Наименование полиграфической продукции (услуги)	Стоимость	Стоимость для бюджетных организаций (- 30%)
20	Сублимационная печать на футболке. Бумага Lomond матовая односторонняя 120 гр., футболка, термоскотч, печать 2 изображений	460,00	322,00
21	Сублимационная печать на сумке. Бумага Lomond матовая односторонняя 120 гр., сумка, термоскотч, печать изображения	450,00	315,00
22	Сублимационная печать на бейсболке. Бумага Lomond матовая односторонняя 120 гр., бейсболка, термоскотч, печать изображения (от 1 шт)	270,00	189,00
23	Сублимационная печать на бейсболке. Бумага Lomond матовая односторонняя 120 гр., бейсболка, термоскотч, печать изображения (от 4 шт)	230,00	161,00
24	Макет визитки	от 200,00	от 140,00
25	Макет календаря карманного	от 200,00	от 140,00
26	Макет открытки	от 200,00	от 140,00
27	Макет листовки, афиши, календаря А-4/А3	от 200,00	от 140,00
28	Макет календаря «Домик»	от 300,00	от 210,00
29	Макет многостраничного буклета, брошюры, коллаж	от 60,00	от 42,00
30	Разработка логотипа	от 400	от 280,00
31	Отрисовка логотипа	от 200,00	от 140,00
32	Разработка фирменного стиля	от 1500,00	от 1050,00
33	Резка листов в пачке (один рез)	5,00/100л	3,50/100л
34	Листоподбор	0,15/1лист	0,11/1лист
35	Скрепление скобами	0,70/1 скоба	0,49/1 скоба
36	Фальцовка/биговка	1,00/1 биг	0,50/1 биг
37	Подрезка края 3-х сторон (брошюра)	2,00	1,00
38	Резка визиток	4,00/1 л А-4	2,00/1л А-4

*Предусмотрены гибкие скидки до 30% для бюджетных и казенных учреждений Курганской области